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JUMPGATE UTÖKAR LÅNEFACILITET MED TRIPLE 
DRAGON OCH ERHÅLLER YTTERLIGARE 
PROJEKTFINANSIERING FÖR STAR TREK: 
VOYAGER – ACROSS THE UNKNOWN
Jumpgate AB (”Bolaget”) har överenskommit med Triple Dragon Ltd (”Triple 
Dragon”) om att utöka en befintlig lånefacilitet från 280 000 EUR till 627 000 EUR. 
Möjligheten att utnyttja faciliteten är knuten till milstolpe-betalningar i befintliga 
utvecklingskontrakt, utnyttjad lånefacilitet löper med en månadsränta om 2,25 
procent och återbetalning vid kreditutnyttjande ska ske senast i december 2026.

Som en del av avtalet ges Triple Dragon en rätt, men inte en skyldighet, att teckna upp till 
1 165 000 nya aktier i Jumpgate till en teckningskurs på 1,75 SEK per aktie. Teckningsrätten kan 
utnyttjas under december månad 2026. Vid fullt utnyttjande av teckningsrätten kommer Jumpgate 
tillföras ca 2 miljoner SEK före transaktionskostnader, samt antalet aktier i Bolaget ökas med 
högst 1 165 000 aktier, från 14 444 614 aktier till 15 609 614 aktier, och aktiekapitalet öka med 
40 775 SEK, från 505 561,49 SEK till 546 336,49 SEK. Det motsvarar en utspädningseffekt om 
cirka 7,5 procent av det totala antalet aktier respektive röster i Bolaget.

Vidare har Jumpgate ingått avtal om 2 miljoner SEK i projektfinansiering, så kallad finishing 
funding, för spelet  med aktieägarna Alexander Star Trek: Voyager - Across the Unknown
Ivarsson och Jimmy Jönsson. Finansiärernas avkastning är begränsad uppåt till 14 procent och 
beräknas ur en andel av Jumpgates del av intäkterna från spelet från och med 30 dagar efter 
lansering.

”Star Trek: Voyager – Across the Unknown planerades tidigare för slutet av 2025 och lanseringen 
har senarelagts till 18 februari 2026. Den längre utvecklingsperioden och de uppskjutna 
intäkterna som följer av den senarelagda lanseringen finansieras av en kombination av tidigare 
offentliggjord tysk offentlig finansiering och den nya projektfinansieringen. Med den utökade 
lånefaciliteten med Triple Dragon får vi dessutom möjlighet att tillföra likviditet vid behov under 
året. Med dessa två finansieringslösningar på plats ser vi fram emot en spännande start på 2026. 
Under slutet av första kvartalet har vi vid sidan av Star Trek-lanseringen även planerad 
projektstart för Tivola Games nya externt finansierade spelprojekt med en utvecklingsbudget på 
ca 19 miljoner SEK som meddelades 19 december”, säger Harald Riegler, VD Jumpgate AB.

Styrelsen i Jumpgate har noggrant analyserat olika finansieringsalternativ i ljuset av bolagets 
nuvarande kommersialiseringsfas, ökande marknadsnärvaro och behov av finansiell flexibilitet. 
Styrelsen anser dock, efter en samlad bedömning, att lånefaciliteten inklusive teckningsrätten är 
det mest ändamålsenliga och skyndsamma sättet att säkra det kapital som krävs för bolagets 
fortsatta operativa utveckling. En företrädesemission skulle därutöver vara betydligt mer tids- och 
resurskrävande jämfört med lånefaciliteten, inte minst till följd av arbetet med att säkerställa en 
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företrädesemission, samtidigt som det inte finns några garantier för att en sådan emission skulle 
bli fulltecknad. Lånefaciliteten inklusive teckningsrätten bedöms således som ett mer fördelaktigt 
alternativ än en företrädesemission, varför det objektivt sett ligger i såväl bolagets som dess 
aktieägares intresse.

För ytterligare information

Harald Riegler VD, Jumpgate AB, E-post: ir@jumpgategames.se

Om Bolaget

Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar 
fyra spelstudios: Nukklear (Hannover), Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg) samt 
Funatics (Düsseldorf). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 
andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade 
samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 
Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 
internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se

Denna information är sådan information som Jumpgate AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-13 08:00 CET.
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